
PODATKI ŠTUDIJSKEGA PROGRAMA FILOZOFIJA 
Verzija (veljavna od): 2024-4 (01. 10. 2024) 

Osnovni podatki 
Ime programa Filozofija 
Lastnosti programa  
Vrsta univerzitetni 
Stopnja prva stopnja 
KLASIUS-SRV Visokošolsko univerzitetno izobraževanje (prva bolonjska stopnja)/visokošolska 

univerzitetna izobrazba (prva bolonjska stopnja) (16204) 
ISCED • humanistične vede (22) 
KLASIUS-P • Filozofija, logika in etika (drugo) (2269) 
KLASIUS-P-16 • Filozofija in etika (0223) 
Frascati • Humanistične vede (6) 
Raven SOK Raven SOK 7 
Raven EOK Raven EOK 6 
Raven EOVK Prva stopnja 
Področja/moduli/smeri • Ni členitve (študijski program) 

• Filozofija – enopredmetna smer (smer) 
• Filozofija – dvopredmetna smer (smer) 

Članice Univerze v 
Ljubljani 

• Filozofska fakulteta, Aškerčeva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija 

Trajanje (leta) 3 
Število KT na letnik 60 
Načini izvajanja študija redni, izredni 

Temeljni cilji programa 
Študentke in študenti v okviru prvostopenjskega študijskega programa Filozofija usvojijo temeljno znanje o 
filozofski problematiki in različnih teoretskih ter metodoloških pristopih k njej. S 
podrobnim razčlenjevanjem izbranih filozofskih problemov in oblikovanjem njihovih rešitev, z branjem, analizo 
in interpretacijo izvirnih filozofskih besedil in skrbno presojo njihovih kompleksnih argumentov 
ter kritično uporabo strokovne literature razvijajo znanja, ki so potrebna za samostojno znanstveno in strokovno 
delo. Predmeti programa so na eni strani zgodovinsko povezani z občečloveškim duhovnim izročilom, na drugi 
pa disciplinarno utemeljujejo področje filozofije, tako da študenti in študentke usvojijo znanje, ki je povezano s 
splošno teorijo in z razumevanjem kulture in etike, pri čemer študenti razvijejo pojmovni aparat kulture in etike 
in tenkočutnost v razbiranju kulturnih in etičnih dilem in spornosti na vseh ravneh družbenega življenja doma in 
po svetu z ozirom na vsa področja delovanja, ustvarjanja, vrednotenja in spoznavanja ter odnose med jezikom in 
sporazumevanjem, kulturo in družbo, humanostjo in humanizmom, umetnostjo in tehnologijo.  

Cilj študijskega programa je, da diplomante in diplomantke usposobi za strokovno delo na najraznovrstnejših 
raziskovalnih in izobraževalnih institucijah, za samostojno publicistično in prevajalsko delo na področju 
filozofije, humanistike in družboslovja ter za delo v knjižnicah (ne kot knjižničar), uredništvih založniških in 
medijskih hiš ter drugih kulturnih ustanovah. Poleg filozofsko-kritične obravnave vprašanj humanosti, ki 
spodbuja uravnotežen, humano naravnan razvoj Slovenije v perspektivi evropskega sobivanja s filozofijo kot 
skupnim jezikom, študenti okrepijo poznavanje etike, ki na svoji teži in pomenu ne pridobiva le znotraj ožjih 
strokovnih krogov, temveč predvsem tudi na najširših globalno-družbenih ravneh. Na ta način se študij filozofije 
sprotno odziva na močno povečan interes javnosti glede sodobnih moralno-etičnih dilem. Kot dvopredmetni 
program je študij Filozofije posebej primeren pri poklicih, pri katerih je pomembna filozofska sporočilnost in 
zmožnost medkulturnega občevanja (prevajalci, sodelavci v tujih predstavništvih, v turizmu, kulturnem 
managementu, v delu mednarodnih organizacijah, političnih institucijah in komisijskih službah etičnega korektiva 
znanosti, religije, politike, medicine, svetovalci v izobraževanju).  

Splošne kompetence (učni izidi) 
• sposobnost uporabe virov in informacij, 



• sposobnost aplikacije osnov informacijske tehnologije, 
• sposobnost branja in razumevanja besedil, 
• sposobnost uporabe znanstvenega aparata, 
• zmožnost argumentiranja, pojasnjevanja in diskusije, 
• zmožnost kritičnega ovrednotenja znanja, 
• zmožnost kritičnega mišljenja in avtonomne presoje, 
• veščine prenosa znanj v prakso in vsakdanje življenje, 
• sposobnost javnega nastopanja, 
• veščina kakovostnega pisanja in oblikovanja besedil, 
• obvladuje veščine etičnega premisleka. 

Predmetnospecifične kompetence (učni izidi) 
Enopredmetna smer:  

• sposobnost uporabe filozofske terminologije, 
• zmožnost branja, razumevanja in komentiranja temeljnih filozofskih besedil,  
• znanja ovrednotenja epistemološkega dometa besedil ter soočanja z logičnimi napakami in epistemološkimi 

ovirami,  
• sposobnost razlikovanja med različnimi miselnimi tradicijami ter kritično ovrednotenje glavnih teoretskih 

razprav in družbenih pojavov ter vsakdanjega življenja,  
• sposobnost premišljene uporabe posameznih temeljnih metodoloških načel pri razčlenjevanju in 

interpretaciji filozofskih besedil,  
• zmožnost presoje posameznih filozofij, idej in stališč,  
• zmožnost kritičnega mišljenja na področju zgodovine filozofije,  
• zmožnost kritičnega mišljenja na področju sodobnih filozofij,  
• sposobnost uporabe filozofskega znanja in temeljnih konceptov v praksi,  
• sposobnost presoje znanja z vidika temeljnih vrednot in etičnih načel,  
• zmožnost povezovanja filozofskih spoznanj s spoznanji drugih ved,  
• sposobnost pisanja in oblikovanja filozofskih tekstov.  
  

Dvopredmetna smer:  

• sposobnost splošnega uvida v temeljne koncepte zgodovine filozofije in sodobnih filozofij;  
• sposobnost refleksije na področjih filozofije in humanistike ter kritičnega ovrednotenja družbenih razmer in 

nazorske argumentacije,   
• zmožnost povezovanja filozofskih spoznanj s spoznanji drugih ved, 
• zmožnost uporabe filozofskega znanja in temeljnih konceptov v praksi, 
• sposobnost branja, komentiranja, interpretiranja in kritičnega ovrednotenja temeljnih in drugih besedil 

filozofije in filozofije kulture, 
• sposobnost etičnega premisleka in estetskega vrednotenja in prenosa znanj in dognanj na vse ravni 

družbenega življenja.  

Pogoji za vpis 
Na prvostopenjski univerzitetni študijski program Filozofija se lahko vpiše:   

a)  kdor je opravil splošno maturo,   
b)  kdor je opravil poklicno maturo v kateremkoli programu srednjega strokovnega izobraževanja oziroma 
tehniškega izobraževanja in izpit iz enega od predmetov splošne mature; izbrani predmet ne sme biti predmet, ki 
ga je kandidat/-tka že opravil/-a pri poklicni maturi;   
c)  kdor je pred 1. 6. 1995 končal katerikoli štiriletni srednjes ̌olski program,  
d) kdor je uspešno zaključil enakovreden študij v tujini. 

Merila za izbiro ob omejitvi vpisa 
Kandidati za vpis na prvostopenjski univerzitetni študijski program Filozofija bodo v primeru omejitve vpisa 
izbrani po naslednjih merilih:   



kandidati iz točke a) bodo izbrani glede na:   

• splošni uspeh pri splošni maturi – 60 % 
• splošni uspeh v 3. in 4. letniku – 20 %  
• uspeh iz enega od predmetov pri splošni maturi:   
filozofija, sociologija, zgodovina, psihologija, latinski jezik, drugi tuji jezik, naravoslovni predmet (fizika, kemija, 
biologija) – 20 %  

kandidati iz točke b) glede na:   

• splošni uspeh pri poklicni maturi – 60 %  
• splošni uspeh v 3. in 4. letniku – 20 %  
• uspeh pri predmetu splošne mature – 20 %  
  

kandidati iz točke c) pa glede na:   

• splošni uspeh pri zaključnem izpitu – 40 %  
• splošni uspeh v 3. in 4. letniku – 4 0%  
• uspeh pri filozofiji v 3. ali 4. letniku srednje šole – 20 %   
  

Glede na obliko srednjega strokovnega izobraževanja oziroma tehniškega izobraževanja bodo v primeru omejitve 
vpisa po opisanih kriterijih izbrani tudi kandidati, ki so zaključili enakovredno izobraževanje v tujini.  

Merila za priznavanje znanja in spretnosti, pridobljenih pred vpisom v program 
Kandidatom in kandidatkam se lahko priznavajo znanja, usposobljenosti in zmožnosti, ki jih je 
kandidat/ka pridobil/a pred vpisom v različnih oblikah formalnega in neformalnega izobraževanja in ki po 
vsebini in zahtevnosti v celoti ali deloma ustrezajo splošnim oziroma predmetno-specifičnim kompetencam, 
določenim s študijskim programom in učnimi načrti.   

Študentje oz. študentke znanja, pridobljena v različnih oblikah formalnega in neformalnega izobraževanja ter 
izkustvenega učenja (portfolio, projekti, objave avtorskih del ipd.), izkažejo s spričevali in drugimi listinami, iz 
katerih je razvidna vsebina in obseg vloženega dela študenta.   

Priznana znanja, usposobljenosti oz. zmožnosti se lahko upoštevajo kot opravljene študijske obveznosti znotraj 
vseh delov študijskega programa. Iz njih morata biti jasno razvidna tako vsebina kot obseg vloženega dela 
študenta, da se lahko znanja ovrednotijo s kreditnimi točkami. Na podlagi individualnih dokumentiranih vlog 
študentov oz. študentk o priznavanju in vrednotenju tako pridobljenih znanj, usposobljenosti in 
zmožnosti odloča Odbor za študentska vprašanja in usmerjanje Filozofske fakultete na predlog posameznega 
oddelka. Ob tem upošteva Pravilnik o postopkih in merilih za priznavanje neformalno pridobljenega znanja in 
spretnosti Univerze v Ljubljani.  

Načini ocenjevanja 
Načini ocenjevanja so skladni s Statutom UL in navedeni v učnih načrtih. 

Pogoji za napredovanje po programu 
Za napredovanje v drugi letnik mora študent oz. študentka opraviti študijske obveznosti za 1. letnik v tolikšnem 
obsegu, da doseže 90 odstotkov KT, predpisanih s predmetnikom (54 od 60 KT).   

Za napredovanje v tretji letnik mora študent oz. študentka opraviti študijske obveznosti za 2. letnik v tolikšnem 
obsegu, da doseže 90 odstotkov KT, predpisanih s predmetnikom (54 od 60 KT) 2. letnika, kar skupaj s 
celotnimi obveznostmi 1. letnika (60 KT) pomeni zbranih 114 KT.  

V primeru izjemnih okoliščin (določenih v Statutu UL) pa se lahko na podlagi rešene prošnje vpišejo v višji letnik 
tudi tisti študentje, ki so opravili 85 odstotkov obveznosti (torej dosegli 51 KT). O tem vpisu odloča Odbor za 
študentska vprašanja in usmerjanje, pri čemer lahko oddelek poda posvetovalno mnenje.   

Manjkajoče obveznosti morajo biti opravljene do vpisa v naslednji, višji letnik.  

https://www.uni-lj.si/o_univerzi_v_ljubljani/organizacija__pravilniki_in_porocila/predpisi_statut_ul_in_pravilniki/2017021011415809/


Študent oz. študentka, ki ni opravil oz. opravila vseh študijskih obveznosti za vpis v višji letnik, določenih s 
študijskim programom, ima možnost, da v času študija enkrat ponavlja letnik. Pogoj za ponavljanje letnika na 
enopredmetni smeri so opravljene študijske obveznosti tega letnika v obsegu 15 KT (25% skupnega števila KT 
za posamezni letnik).  

Pogoj za ponavljanje letnika na dvopredmetni smeri so opravljene študijske obveznosti tega letnika v 
obsegu 15 KT (25% skupnega števila KT za posamezni letnik) skupaj na obeh dvopredmetnih študijskih 
programih oziroma smereh.  

V primeru, da je študent vpisan na dvopredmetna programa/smeri, ki ju izvajajo različne članice UL, velja kot 
pogoj za napredovanje oz. ponavljanje tisti pogoj, ki zahteva doseženo višje število KT. Če posamezen 
dvopredmetni program/smer vsebuje še dodatni pogoj za napredovanje/ponavljanje, pa mora študent izpolniti 
tudi tega.  

Pogoji za prehajanje med programi 
Prehajanje med programi se ureja skladno z veljavnimi Merili za prehode med študijskimi programi in Statutom 
UL. O vlogah študentov za prehod med programi odloča pristojni organ fakultete na predlog oddelka po 
postopku, ki je določen v Statutu UL.  

Na enak način se urejajo tudi prehodi med smermi študijskih programov.  

Pogoji za dokončanje študija 
Za dokončanje študija mora študent oz. študentka opraviti vse obveznosti, kot jih določajo študijski program in 
učni načrti predmetov, v skupnem obsegu 180 kreditnih točk po ECTS (enopredmetna smer) oziroma 90 
kreditnih točk po ECTS (dvopredmetna smer).  

Študenti dvopredmetnih smeri morajo za dokončanje celotnega študija opraviti tudi vse obveznosti pri drugi 
disciplini v skupnem obsegu 90 KT, skupaj torej 180 KT.  

Pogoji za dokončanje posameznih delov programa, če jih program vsebuje 
Program ne vsebuje delov, ki bi jih bilo mogoče posamezno zaključiti. 

Strokovni oz. znanstveni ali umetniški naslov (moški) 
• diplomirani filozof (UN) 
• diplomirani filozof (UN) in … 

Strokovni oz. znanstveni ali umetniški naslov (ženski) 
• diplomirana filozofinja (UN) 
• diplomirana filozofinja (UN) in … 

Strokovni oz. znanstveni ali umetniški naslov (okrajšava) 
• dipl. fil. (UN) 
• dipl. fil. (UN) in … 

Strokovni oz. znanstveni ali umetniški naslov (poimenovanje v angleškem jeziku in 
okrajšava) 
• Bachelor of Arts (B.A.) 



PREDMETNIK ŠTUDIJSKEGA PROGRAMA S PREDVIDENIMI NOSILKAMI IN NOSILCI PREDMETOV 
Filozofija – enopredmetna smer (smer) 
1. letnik 

 Kontaktne ure  
 Šifra 

UL 
Ime Nosilci Predavanja Seminarji Vaje Klinične 

vaje 
Druge 
obl. 
štud. 

Samostojno 
delo 

Ure 
skupaj 

ECTS Semestri Izbirni 

1. 0640822 Uvod v filozofijo 
E 

Vojko 
Strahovnik 

60 0 0 0 0 90 150 5 1. semester ne 

2. 0640824 Antična filozofija 
1 

Franc Zore 30 0 30 0 0 60 120 4 1. semester ne 

3. 0640827 Logika in 
argumentacija 

Olga Markič 30 0 30 0 0 60 120 4 1. semester ne 

4. 0640832 Novoveška 
filozofija 1 

Gregor 
Kroupa 

60 0 0 0 0 90 150 5 1. semester ne 

5. 0640836 Politična 
filozofija 

Simon 
Hajdini 

30 0 30 0 0 60 120 4 1. semester ne 

6. 0640838 Strokovni izbirni 
predmet(i) 1 

 30 0 60 0 0 90 180 6 1. semester da 

7. 0640839 Simbolna logika Maja Malec 30 0 30 0 0 60 120 4 2. semester ne 
8. 0609103 Antična filozofija 

2 
Franc Zore 30 0 30 0 0 60 120 4 2. semester ne 

9. 0640869 Spoznavna 
teorija 

Sebastjan 
Vörös 

30 0 0 0 0 60 90 3 2. semester ne 

10. 0640874 Estetika Valentina 
Hribar 
Sorčan 

60 0 30 0 0 90 180 6 2. semester ne 

11. 0640877 Novoveška 
filozofija 2 

Gregor 
Kroupa 

30 30 0 0 0 90 150 5 2. semester ne 

12. 0640878 Ontologija Vojko 
Strahovnik 

60 0 30 0 0 90 180 6 2. semester ne 

13. 0640879 Zunanji izbirni 
predmet 

 30 0 30 0 0 60 120 4 1. semester, 
2. semester, 
Celoletni 

da 

 Skupno 510 30 300 0 0 960 1800 60  



Strokovni izbirni predmeti 1 
 Kontaktne ure  
 Šifra 

UL 
Ime Nosilci Predavanja Seminarji Vaje Klinične 

vaje 
Druge 
obl. štud. 

Samostojno 
delo 

Ure 
skupaj 

ECTS Semestri Izbirni 

1. 0640881 Strukturalizem, 
psihoanaliza, filozofija 

Eva Dolar 
Bahovec 

60 0 30 0 0 90 180 6 1. semester da 

2. 0640889 Filozofija zavesti in 
življenja 

Sebastjan 
Vörös 

30 30 0 0 0 90 150 5 1. semester da 

3. 0641159 Moralna filozofija Matjaž 
Potrč 

30 30 0 0 0 90 150 5 1. semester da 

4. 0640894 Filozofija in 
humanistika 

Dean 
Komel 

15 15 0 0 0 60 90 3 1. semester da 

5. 0640896 Filozofija religije Borut Ošlaj 30 0 30 0 0 60 120 4 1. semester da 
 Skupno 165 75 60 0 0 390 690 23  

2. letnik 
 Kontaktne ure  
 Šifra 

UL 
Ime Nosilci Predavanja Seminarji Vaje Klinične 

vaje 
Druge 
obl. 
štud. 

Samostojno 
delo 

Ure 
skupaj 

ECTS Semestri Izbirni 

1. 0609037 Srednjeveška in 
renesančna 
filozofija 1 

Franc Zore 30 0 30 0 0 60 120 4 1. semester ne 

2. 0640900 Filozofska 
antropologija 

Valentina 
Hribar 
Sorčan 

60 0 30 0 0 90 180 6 1. semester ne 

3. 0640901 Etika Borut Ošlaj 60 0 30 0 0 90 180 6 1. semester ne 
4. 0640903 Azijske filozofije Nina Petek 60 0 30 0  90 180 6 1. semester ne 
5. 0640906 Slovenska filozofija 

in filozofska 
terminologija 

Janko Lozar 
Mrevlje 

15 0 15 0 0 60 90 3 1. semester ne 

6. 0640907 Marksizem in 
kritična teorija 

Eva Dolar 
Bahovec 

30 0 0 0 0 60 90 3 1. semester ne 

7. 0640922 Filozofija in 
zgodovina znanosti 

Sebastjan 
Vörös 

30 0 30 0 0 60 120 4 1. semester ne 

8. 0640923 Uvod v 
psihoanalizo 

Eva Dolar 
Bahovec 

15 15 0 0 0 60 90 3 2. semester ne 



9. 0640927 Osnove analitične 
filozofije 

Borut 
Cerkovnik 

15 15 0 0 0 60 90 3 2. semester ne 

10. 0640930 Filozofija duha Olga Markič 30 30 0 0 0 90 150 5 2. semester ne 
11. 0609038 Srednjeveška in 

renesančna 
filozofija 2 

Franc Zore 30 0 30 0 0 60 120 4 2. semester ne 

12. 0640934 Hermenevtika 1 Dean Komel 30 0 0 0 0 60 90 3 2. semester ne 
13. 0640936 Strokovni izbirni 

predmet 2 
 30 30 0 0 0 90 150 5 2. semester da 

14. 0640938 Zunanji izbirni 
predmet 

 30 30 0 0 0 90 150 5 1. semester, 
2. semester, 
Celoletni 

da 

 Skupno 465 120 195 0 0 1020 1800 60  
3. letnik 

 Kontaktne ure  
 Šifra 

UL 
Ime Nosilci Predavanja Seminarji Vaje Klinične 

vaje 
Druge 
obl. 
štud. 

Samostojno 
delo 

Ure 
skupaj 

ECTS Semestri Izbirni 

1. 0640939 Fenomenologija 1 Janko Lozar 
Mrevlje 

30 30 0 0 0 90 150 5 1. semester ne 

2. 0640941 Nemška klasična 
filozofija E 

Zdravko 
Kobe 

60 0 30 0 0 90 180 6 1. semester ne 

3. 0640942 Hermenevtika 2 Dean 
Komel 

30 30 0 0 0 90 150 5 1. semester ne 

4. 0640944 Filozofija narave Maja Malec 30 0 30 0 0 60 120 4 1. semester ne 
5. 0640947 Sodobna analitična 

filozofija 
Matjaž 
Potrč 

15 15 0 0 0 60 90 3 1. semester ne 

6. 0640951 Praktična filozofija Simon 
Hajdini 

30 0 30 0 0 60 120 4 1. semester ne 

7. 0640952 Metafizika Vojko 
Strahovnik 

60 0 30 0 0 90 180 6 1. semester ne 

8. 0640957 Normativna etika in 
teorija delovanja 

Matjaž 
Potrč 

30 0 0 0 0 60 90 3 2. semester ne 

9. 0640961 Fenomenologija 2 Janko Lozar 
Mrevlje 

45 0 15 0 0 90 150 5 2. semester ne 

10. 0640963 Filozofija jezika Borut 
Cerkovnik 

30 30 0 0 0 90 150 5 2. semester ne 



11. 0640964 Antropologija 
simbolnih form 

Borut Ošlaj 30 0 0 0 0 60 90 3 2. semester ne 

12. 0640965 Strokovni izbirni 
predmet 3 

 15 15 0 0 0 60 90 3 2. semester da 

13. 0630555 Zunanji izbirni 
predmet 

 15 15 0 0 0 60 90 3 1. semester, 
2. semester, 
Celoletni 

da 

14. 0640966 Diplomsko delo E  0 0 0 0 0 150 150 5 2. semester ne 
 Skupno 420 135 135 0 0 1110 1800 60  

Strokovni izbirni predmeti 2 in 3 
 Kontaktne ure  
 Šifra 

UL 
Ime Nosilci Predavanja Seminarji Vaje Klinične 

vaje 
Druge 
obl. štud. 

Samostojno 
delo 

Ure 
skupaj 

ECTS Semestri Izbirni 

1. 0640967 Semiotika Borut 
Cerkovnik 

15 15 0 0 0 60 90 3 2. semester da 

2. 0640972 Azijske filozofije, 
religije in kulture 

Nina Petek 30 30 0 0 0 90 150 5 2. semester da 

3. 0641020 Socialna filozofija Simon 
Hajdini 

15 0 30 0 0 45 90 3 2. semester da 

4. 0641022 Praktična filozofija 
med Kantom in 
Heglom 

Zdravko 
Kobe 

30 0 30 0 0 60 120 4 2. semester da 

5. 0631104 Človek in kozmos v 
renesansi 

Maja Malec 15 15 0 0 0 60 90 3 2. semester da 

6. 0641026 Filozofija zgodovine Simon 
Hajdini 

15 0 30 0 0 45 90 3 2. semester da 

 Skupno 120 60 90 0 0 360 630 21  

Filozofija – dvopredmetna smer (smer) 
1. letnik 

 Kontaktne ure  
 Šifra 

UL 
Ime Nosilci Predavanja Seminarji Vaje Klinične 

vaje 
Druge 
obl. 
štud. 

Samostojno 
delo 

Ure 
skupaj 

ECTS Semestri Izbirni 

1. 0641028 Uvod v 
filozofijo D 

Vojko 
Strahovnik 

30 0 0 0 0 60 90 3 1. semester ne 



2. 0640824 Antična 
filozofija 1 

Franc Zore 30 0 30 0 0 60 120 4 1. semester ne 

3. 0640827 Logika in 
argumentacija 

Olga Markič 30 0 30 0 0 60 120 4 1. semester ne 

4. 0640832 Novoveška 
filozofija 1 

Gregor 
Kroupa 

60 0 0 0 0 90 150 5 1. semester ne 

5. 0640878 Ontologija Vojko 
Strahovnik 

60 0 30 0 0 90 180 6 2. semester ne 

6. 0640869 Spoznavna 
teorija 

Sebastjan 
Vörös 

30 0 0 0 0 60 90 3 2. semester ne 

7. 0640938 Zunanji izbirni 
predmet 

 30 30 0 0 0 90 150 5 1. semester, 
2. semester, 
Celoletni 

da 

 Skupno 270 30 90 0 0 510 900 30  
2. letnik, Modul FILOZOFIJA SPLOŠNO 

 Kontaktne ure  
 Šifra 

UL 
Ime Nosilci Predavanja Seminarji Vaje Klinične 

vaje 
Druge 
obl. 
štud. 

Samostojno 
delo 

Ure 
skupaj 

ECTS Semestri Izbirni 

1. 0609037 Srednjeveška in 
renesančna filozofija 
1 

Franc Zore 30 0 30 0 0 60 120 4 1. semester ne 

2. 0640900 Filozofska 
antropologija 

Valentina 
Hribar Sorčan 

60 0 30 0 0 90 180 6 1. semester ne 

3. 0640881 Strukturalizem, 
psihoanaliza, 
filozofija 

Eva Dolar 
Bahovec 

60 0 30 0 0 90 180 6 1. semester ne 

4. 0640927 Osnove analitične 
filozofije 

Borut 
Cerkovnik 

15 15 0 0 0 60 90 3 2. semester ne 

5. 0641026 Filozofija zgodovine Simon 
Hajdini 

15 0 30 0 0 45 90 3 2. semester ne 

6. 0640934 Hermenevtika 1 Dean Komel 30 0 0 0 0 60 90 3 2. semester ne 
7. 0641039 Strokovni izbirni 

predmet 1 
 30 30 0 0 0 90 150 5 2. semester da 

 Skupno 240 45 120 0 0 495 900 30  
3. letnik, Modul FILOZOFIJA SPLOŠNO 

 Kontaktne ure  



 Šifra 
UL 

Ime Nosilci Predavanja Seminarji Vaje Klinične 
vaje 

Druge 
obl. štud. 

Samostojno 
delo 

Ure 
skupaj 

ECTS Semestri Izbirni 

1. 0641041 Nemška klasična 
filozofija D 

Zdravko 
Kobe 

60 0 0 0 0 90 150 5 1. semester ne 

2. 0640939 Fenomenologija 1 Janko Lozar 
Mrevlje 

30 30 0 0 0 90 150 5 1. semester ne 

3. 0640889 Filozofija zavesti in 
življenja 

Sebastjan 
Vörös 

30 30 0 0 0 90 150 5 1. semester ne 

4. 0640967 Semiotika Borut 
Cerkovnik 

15 15 0 0 0 60 90 3 2. semester ne 

5. 0640957 Normativna etika in 
teorija delovanja 

Matjaž Potrč 30 0 0 0 0 60 90 3 2. semester ne 

6. 0641060 Strokovni izbirni 
predmet(i) 2 

 30 30 0 0 0 120 180 6 2. semester da 

7. 0641071 Diplomsko delo D  0 0 0 0 0 90 90 3 2. semester ne 
 Skupno 195 105 0 0 0 600 900 30  

Strokovni izbirni predmeti 1 in 2 (Modul FILOZOFIJA SPLOŠNO) 
 Kontaktne ure  
 Šifra 

UL 
Ime Nosilci Predavanja Seminarji Vaje Klinične 

vaje 
Druge 
obl. 
štud. 

Samostojno 
delo 

Ure 
skupaj 

ECTS Semestri Izbirni 

1. 0640839 Simbolna logika Maja Malec 30 0 30 0 0 60 120 4 2. semester da 
2. 0609103 Antična filozofija 2 Franc Zore 30 0 30 0 0 60 120 4 2. semester da 
3. 0640874 Estetika Valentina 

Hribar 
Sorčan 

60 0 30 0 0 90 180 6 2. semester da 

4. 0640877 Novoveška filozofija 2 Gregor 
Kroupa 

30 30 0 0 0 90 150 5 2. semester da 

5. 0640923 Uvod v psihoanalizo Eva Dolar 
Bahovec 

15 15 0 0 0 60 90 3 2. semester da 

6. 0640930 Filozofija duha Olga Markič 30 30 0 0 0 90 150 5 2. semester da 
7. 0609038 Srednjeveška in 

renesančna filozofija 2 
Franc Zore 30 0 30 0 0 60 120 4 2. semester da 

8. 0640961 Fenomenologija 2 Janko Lozar 
Mrevlje 

45 0 15 0 0 90 150 5 2. semester da 

9. 0640963 Filozofija jezika Borut 
Cerkovnik 

30 30 0 0 0 90 150 5 2. semester da 



10. 0640964 Antropologija 
simbolnih form 

Borut Ošlaj 30 0 0 0 0 60 90 3 2. semester da 

11. 0640972 Azijske filozofije, 
religije in kulture 

Nina Petek 30 30 0 0 0 90 150 5 2. semester da 

12. 0641020 Socialna filozofija Simon 
Hajdini 

15 0 30 0 0 45 90 3 2. semester da 

13. 0641022 Praktična filozofija 
med Kantom in 
Heglom 

Zdravko 
Kobe 

30 0 30 0 0 60 120 4 2. semester da 

14. 0631104 Človek in kozmos v 
renesansi 

Maja Malec 15 15 0 0 0 60 90 3 2. semester da 

 Skupno 420 150 195 0 0 1005 1770 59  
2. letnik, Modul KULTURA IN ETIKA 

 Kontaktne ure  
 Šifra 

UL 
Ime Nosilci Predavanja Seminarji Vaje Klinične 

vaje 
Druge 
obl. štud. 

Samostojno 
delo 

Ure 
skupaj 

ECTS Semestri Izbirni 

1. 0640901 Etika Borut Ošlaj 60 0 30 0 0 90 180 6 1. semester ne 
2. 0641159 Moralna filozofija Matjaž Potrč 30 30 0 0 0 90 150 5 1. semester ne 
3. 0641160 Strokovni izbirni 

predmet 1 
 30 30 0 0 0 90 150 5 1. semester da 

4. 0640972 Azijske filozofije, 
religije in kulture 

Nina Petek 30 30 0 0 0 90 150 5 2. semester ne 

5. 0640874 Estetika Valentina 
Hribar Sorčan 

60 0 30 0 0 90 180 6 2. semester ne 

6. 0641020 Socialna filozofija Simon Hajdini 15 0 30 0 0 45 90 3 2. semester ne 
 Skupno 225 90 90 0 0 495 900 30  

3. letnik, Modul KULTURA IN ETIKA 
 Kontaktne ure  
 Šifra 

UL 
Ime Nosilci Predavanja Seminarji Vaje Klinične 

vaje 
Druge 
obl. 
štud. 

Samostojno 
delo 

Ure 
skupaj 

ECTS Semestri Izbirni 

1. 0640894 Filozofija in 
humanistika 

Dean 
Komel 

15 15 0 0 0 60 90 3 1. semester ne 

2. 0640896 Filozofija religije Borut 
Ošlaj 

30 0 30 0 0 60 120 4 1. semester ne 

3. 0640951 Praktična filozofija Simon 
Hajdini 

30 0 30 0 0 60 120 4 1. semester ne 



4. 0641167 Strokovni izbirni 
predmet 2 

 30 0 30 0 0 60 120 4 1. semester da 

5. 0641022 Praktična filozofija 
med Kantom in 
Heglom 

Zdravko 
Kobe 

30 0 30 0 0 60 120 4 2. semester ne 

6. 0631104 Človek in kozmos v 
renesansi 

Maja 
Malec 

15 15 0 0 0 60 90 3 2. semester ne 

7. 0640938 Zunanji izbirni 
predmet 

 30 30 0 0 0 90 150 5 1. semester, 
2. semester, 
Celoletni 

da 

8. 0641071 Diplomsko delo D  0 0 0 0 0 90 90 3 2. semester ne 
 Skupno 180 60 120 0 0 540 900 30  

Strokovni izbirni predmeti 1 in 2 (Modul KULTURA IN ETIKA) 
 Kontaktne ure  
 Šifra 

UL 
Ime Nosilci Predavanja Seminarji Vaje Klinične 

vaje 
Druge 
obl. 
štud. 

Samostojno 
delo 

Ure 
skupaj 

ECTS Semestri Izbirni 

1. 0640836 Politična filozofija Simon 
Hajdini 

30 0 30 0 0 60 120 4 1. semester da 

2. 0609037 Srednjeveška in 
renesančna filozofija 1 

Franc Zore 30 0 30 0 0 60 120 4 1. semester da 

3. 0640900 Filozofska 
antropologija 

Valentina 
Hribar 
Sorčan 

60 0 30 0 0 90 180 6 1. semester da 

4. 0640903 Azijske filozofije Nina Petek 60 0 30 0  90 180 6 1. semester da 
5. 0640906 Slovenska filozofija in 

filozofska 
terminologija 

Janko Lozar 
Mrevlje 

15 0 15 0 0 60 90 3 1. semester da 

6. 0640907 Marksizem in kritična 
teorija 

Eva Dolar 
Bahovec 

30 0 0 0 0 60 90 3 1. semester da 

7. 0640922 Filozofija in 
zgodovina znanosti 

Sebastjan 
Vörös 

30 0 30 0 0 60 120 4 1. semester da 

8. 0640942 Hermenevtika 2 Dean Komel 30 30 0 0 0 90 150 5 1. semester da 
9. 0640944 Filozofija narave Maja Malec 30 0 30 0 0 60 120 4 1. semester da 
10. 0640947 Sodobna analitična 

filozofija 
Matjaž Potrč 15 15 0 0 0 60 90 3 1. semester da 



11. 0640952 Metafizika Vojko 
Strahovnik 

60 0 30 0 0 90 180 6 1. semester da 

12. 0640939 Fenomenologija 1 Janko Lozar 
Mrevlje 

30 30 0 0 0 90 150 5 1. semester da 

13. 0640881 Strukturalizem, 
psihoanaliza, filozofija 

Eva Dolar 
Bahovec 

60 0 30 0 0 90 180 6 1. semester da 

14. 0640889 Filozofija zavesti in 
življenja 

Sebastjan 
Vörös 

30 30 0 0 0 90 150 5 1. semester da 

15. 0641041 Nemška klasična 
filozofija D 

Zdravko 
Kobe 

60 0 0 0 0 90 150 5 1. semester da 

 Skupno 570 105 255 0 0 1140 2070 69  
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